
Zarządzenie  Nr 52/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 10 maja 2021 r. 

 

 
w sprawie powołania Miejsko – Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 
 

 

 

Na podstawie art. 41
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co 

następuje; 

 

§ 1 

Powołuję Miejsko – Gminną Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w następującym składzie osobowym: 

1. Jadwiga Zdun – Przewodnicząca, 

2. Agnieszka Próchnicka - Pawlak – Wiceprzewodnicząca, 

3. Jolanta Franczuk – członek, 

4. Ewa Jarocka – członek, 

5. Krzysztof Konasiuk – członek. 

 

 

§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z przepisów ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 

ze zm.) oraz z innych przepisów. 

 

 

§ 3 

Traci moc obowiązującą zarządzenie Nr 12/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

27 lutego 2019 r. w sprawie powołania Miejsko – Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

          /-/ Jan Ługowski  

        podpis na oryginale 

 


